
 
Jegyzőkönyv 

 
 
Készült: Szálka Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. július 31-én 16 órakor 
Szálka, Petőfi u. 2. szám alatt, a Községháza tárgyalótermében megtartott rendkívüli üléséről. 
Jelen vannak:  Dr. Sudár Zsolt alpolgármester, Csernik József, Heidt János és Majkut Gyula 
képviselők 
Összesen: 4 fő 
 
Tanácskozási joggal megjelent: Várallyayné Bánki Mária jegyzői megbízott, 
                                                      Dani Lázárné jegyzőkönyv-vezető, 
 
Távolmaradását bejelentette: Pálfi János polgármester 
 
Dr. Sudár Zsolt alpolgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Testület 
határozatképes, és megnyitja a rendkívüli ülést. A meghívóban szereplő napirendeken kívül 
javasolja a testületi ülés napirendjére az alábbi napirendet felvenni: 3./Közérdekű bejelentés 
megtárgyalása. 
 Az alpolgármester szavazásra teszi fel a napirend elfogadására vonatkozó javaslatot, melyet 

a képviselő-testület – melynek létszáma 4 fő – 4 igen szavazattal elfogadott, és az alábbi 

napirendet állapította meg. 
 

Napirend 
 
1./ Törvényességi felhívás Szálka Község Önkormányzat Képviselő-testületének – 

működésére és mulasztására 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

2./ Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének……/2013. (……) 
önkormányzati rendelete a közterületek használatáról szóló 7/2005. (VI. 06.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

     Előterjesztő: Dr. Göttlinger István aljegyző 

3./ Közérdekű bejelentés megtárgyalása 
     Előterjesztő: dr. Sudár Zsolt alpolgármester 
 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

1./ Törvényességi felhívás Szálka Község Önkormányzat Képviselő-testületének – 
működésére és mulasztására 

     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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Dr. Sudár Zsolt alpolgármester: Ismerteti a törvényességi felhívást, majd átadja a szót 
Várallyayné Bánki Mária jegyzői megbízottnak. 
 
Várallyayné Bánki Mária jegyzői megbízott: Röviden ismerteti az előterjesztést. Az írásos 
előterjesztést kiegészíti azzal, hogy a jegyzőkönyvek aláírása évek óta a jelenlegi formában 
történik, ugyanis Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalának Kiadmányozási 
Szabályzata már 2007-ben is úgy rendelkezett, hogy a jegyzői megbízott kiadmányozza 
Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének üléséről készült jegyzőkönyveket 
Szálka Község Polgármesterével közösen. Ez a szabályozás lényegében azóta sem változott, 
jelenleg is a munkaköri leírásában megbízott kiadmányozza a Képviselő-testület üléséről 
készült jegyzőkönyveket a polgármesterrel közösen.  
 
Majkut Gyula: Maximálisan egyetért az előterjesztésben kifejtett állásponttal. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, több hozzászólás nem hangzott el. Az alpolgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület - melynek létszáma 4 

fő –4 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
65/2013.  (VII. 31.) határozata  a Tolna Megyei 
Kormányhivatalnak Szálka Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének működésére és mulasztására 
tett törvényességi felhívására  
 
1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete a Tolna Megyei Kormányhivatalnak Szálka 
Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
működésére, mulasztására tett törvényességi felhívását 
részben fogadja el. A Képviselő-testület nem ért egyet a 
törvényességi felhívás I. (1./, 2./) pontjában foglalt 
megállapítással. 
2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármesteri 
Hivatalt, hogy a Szervezeti és Működési Szabályzatról 
szóló 6/2001. (XI.12.) önkormányzati rendelet 
felülvizsgálatát végezze el, és a jogszabályváltozások 
miatt szükséges módosításokat, valamint a határozat 
nélküli, jegyzőkönyvi rögzítésű döntések körének - a zárt 
ülés elrendelésének témakörével - kibővítését is 
tartalmazó módosítást terjessze Képviselő-testület elé.  
3. A Képviselő-testület felkéri a Polgármesteri 
Hivatalt, hogy gondoskodjon az önkormányzati 
rendeleteknek törvényes határidőn belül a Tolna Megyei 
Kormányhivatalhoz történő megküldéséről. 
4. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy 
jelen határozat megküldésével tájékoztassa döntéséről a 
Tolna Megyei Kormányhivatalt. 

 
        Határidő: 1. és 4. pont vonatkozásában 2013. augusztus 15.  

     Felelős: Pálfi János polgármester 
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Határidő: 2. pont vonatkozásában: 2013. október 31.,   

Felelős: dr. Göttlinger István aljegyző 

                                                        Határidő: 3. pont vonatkozásában: folyamatos,              

         Felelős: dr. Göttlinger István aljegyző 

 

2./ Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének……/2013. (……) 
önkormányzati rendelete a közterületek használatáról szóló 7/2005. (VI. 06.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

     Előterjesztő: Dr. Göttlinger István aljegyző 

 (Írásos előterjesztés és a rendelettervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Dr. Sudár Zsolt alpolgármester: Tájékoztatja a testületet a rendelet módosítás 
szükségességéről, majd átadja a szót Várallyayné Bánki Mária jegyzői megbízottnak. 
Várallyayné Bánki Mária jegyzői megbízott: Részletesen ismerteti az előterjesztést. 

 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. Az alpolgármester 

szavazásra teszi fel a rendelet-tervezetet, melyet a képviselő-testület – melynek létszáma 4 fő 

- 4 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott és a következő rendeletet alkotta: 
 

Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
11/2013. (VIII.5.) önkormányzati rendelete a 
közterületek használatáról szóló 7/2005. (VI. 6.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
 
(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét 
képezi.) 

 
 
 
 
3./ Közérdekű bejelentés megtárgyalása 
     Előterjesztő: dr. Sudár Zsolt alpolgármester 
 

(Az írásos bejelentés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Dr. Sudár Zsolt alpolgármester: Ismerteti a bejelentést, majd átadja a szót Várallyayné Bánki 
Mária jegyzői megbízottnak. 
Várallyayné Bánki Mária jegyzői megbízott: Tájékoztatja a testületet a bejelentésben felvetett 
tárgykörökkel kapcsolatos jogszabályi háttérről, valamint arról, hogy a hivatalhoz a 
bejelentést tevők még soha nem fordultak panasszal, vagy kérelemmel. 
Dr. Sudár Zsolt alpolgármester: A következő határozati javaslatot teszi: Szálka Község 
Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és megköszöni a beadvány íróinak a 
közérdekű bejelentést. A Képviselő-testület felkéri a Hivatalt, hogy tájékoztassa a levél íróit a 
bejelentéssel kapcsolatos jelenleg hatályos jogszabályokról, valamint a polgármester és a 
jegyző ügyfélfogadási rendjéről. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. Az alpolgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület - melynek létszáma 4 

fő –4 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
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Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
66/2013.  (VII. 31.) határozata közérdekű bejelentésre 
 
1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta és megköszöni a beadványíróinak a 
közérdekű bejelentést.  
2. A Képviselő-testület felkéri a Hivatalt, hogy 
tájékoztassa a levél íróit a bejelentéssel kapcsolatos 
jelenleg hatályos jogszabályokról, valamint a polgármester 
és a jegyző ügyfélfogadási rendjéről. 
 
 

Határidő: 2013. augusztus 31. 

Felelős: Dr. Göttlinger István aljegyző 
 

 
 
Az ülésen egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el. Az alpolgármester 17,30 órakor az 
ülést bezárja. 

 
 
 

Kmf. 
            

                  
 
 
 
Pálfi János                           Várallyayné Bánki Mária 
polgármester                       jegyzői megbízott 




